

PLITONIT

PROFESSIONAL BO'LIH OSON



PLITONIT Sement qoplamasini olib tashlash uchun vosita



Sement qarishmalarining qoldiqlarini, plitkali yelimni va choklarni ishqalashni, g'isht devorlarni betondan sachrashdan, g'isht qarishmasi qoldiqlaridan, ohak va tuzlarni tozalash, binolarni qurishdan keyingi tozalash, ifloslik va ohak tuzlarini tozalash uchun maxsus tozalash vositasi. Keramik plitka va keramik mozaika, klinker, fasad plitka va sun'iy toshda qo'llash mumkin.

Qadoqlash: 1 l

PLITONIT Sement qoplamasini olib tashlash uchun vosita bilan ishlashning afzalliklari va foydalari

- 1 l eritma 10 m² gacha tozalash uchun yetarli tejamkor sarf;
- PLITONIT Colorit va Colorit Premium sementli ishqalagichli yechimning tizimliliigi;
- Yaroqlilik muddati – 3 oy.

Material sarfi

Yuza turi va ifloslanish darajasiga qarab 100-300 g/m².

Ishlash tartibi

Ishchi eritmani purkagich, cho'tka yoki gubka yordamida yuzaga surting. Ta'sir qilishiga 5-15 daqiqa beramiz. Yuzalarni quritmasdan turib, ho'l gubka bilan artiladi va suv bilan yuviladi.

Diqqat!

Kislota ta'siriga chidamsiz beton, yuzalar va plitkalarga, shuningdek tarkibida ohak bo'lgan tabiiy va sun'iy toshlarga ishlatilmasin. Foydalanishdan oldin vositani sezilmaydigan joyda qo'llashga ruxsat berish uchun test o'tkazing. Vosita metall uchun xavf tug'diradi! Terini ta'sirlantiradi. Ko'zlarni achitadi. Bolalardan uzoq saqlang!

Ehtiyot choralari

EHTIYOT BO'LING

Vositaning teri qatlamlariga, ko'z va qizilo'ngachga tushishiga yo'l qo'ymaslik kerak. Himoya kostyumlari, qo'lqoplar va ko'zoynaklarni qo'llash. Agar vosita ko'z yoki teri qatlamlariga tushsa, oqar suv bilan yuvish tavsiya etiladi. Ifloslangan kiyimni takroran ishlatishdan oldin yechib tashlash va yuvish kerak. Achituvchi ta'sir saqlanib qolgan hollarda shifokorga murojaat qilish kerak.

Tarkibi

Suv, xlorid kislota 5-15%, noiogen SFM <5%, erituvchi.

Saqlash shartlari

Quruq salqin joyda saqlang. Muzlatishga yo'l qo'yiladi, eritilgandan keyin tozalash xossalari saqlanib qoladi. Ishlab chiqaruvchining ochilmagan tarasida saqlash muddati - ishlab chiqarilgan kundan boshlab 36 oy.

Logistik ma'lumotlar

Individual shtrix-kod	4607013046887
Guruh shtrix-kodi	14607013046884
Palletdagi flakonlar soni	528 dona